Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ / . / 7/ ’.2024 г. Назарово № /£$-р

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерального закона от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», п. 2.1. методических рекомендаций об организации перевозок
обучающихся в образовательные организации, утвержденных письмом
Минобрнауки России от 29.07.2014 № 08-988 «О направлении методических
рекомендаций», статьи 7 Устава города Назарово, в целях безопасности
перевозок обучающихся в образовательные организации:
1. Внести в распоряжение админстрации г. Назарово от 07.06.2023
№ 205-р следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 к распоряжению админстрации г. Назарово
от 07.06.2023 № 205-р изменить и изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы города Соломатову Е.А.
3. Распоряжение вступает в силу в день подписания.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации города Назарово в сети Интернет.

Глава города В.Р. Саар

Приложение
к распоряжению администрации
города Назарово
от /У  & f Z&2 y  № ^-^-р

«п. Безымянный - МБОУ «СОШ № 3» - МБОУ «СОШ №14» - п. Безымянный»